
 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-30237-3/ČJ-2019-1900SU               Počet listů: 3 
                List č. 1 
 

 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 
PRO VZMR VESTY BALISTICKÉ OCHRANNÉ TĚŽKÉ NIJ IIIA/IV 

 

 

PeS ® 
 

24. dubna 2019 
 

Termín dodání: 
 
Budeme smluvně požadovat termín dodání zboží a zároveň termín předání bezchybné faktury 
ke zboží nejpozději do 30. 9. 2019. 
 

Požadujeme, sdělujeme: 
 

1. Ve veškeré dokumentaci, zejména v kupní smlouvě a v zadávací dokumentaci bude 
použit jednotný celý název předmětu VZ a to VESTA BALISTICKÁ OCHRANNÁ TĚŽKÁ 
NIJ III A/IV. 

2. Uchazeč v nabídce uvede cenu v Kč včetně DPH a bez DPH, podle které bude nabídka 
posuzována, za jednu úplnou soupravu vesty balistické ochranné těžké NIJ III A/IV (bez 
ohledu na velikost), Úplnou soupravou se rozumí s transportní taškou a se všemi 
požadovanými popisy (výrobními čísly apod.) 

3. Uchazeč o zakázku v nabídce seřadí dokumentaci ve shodě s dokumentem TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ VEST BALISTICKÝCH 
OCHRANNÝCH TĚŽKÝCH NIJ III A/IV. 

4. Uchazeč o zakázku v době před podpisem kupní smlouvy umožní zadavateli zakázky 
vhodným způsobem precizovat určení požadovaných velikostí, např. zápůjčkou 
okrajových velikostí, zápůjčkou rozměrových modelů apod. 

5. Kupující upřesní požadovaný počet kusů ve velikostech (stanoví velikostní sortiment) 
s ohledem na požadovanou dodací lhůtu v termínu – nejpozději s podpisem smlouvy na 
straně zadavatele zakázky. 

6. Předpokládaný počet celkem je: 

Orientačně 80 ks VESTA BALISTICKÁ OCHRANNÁ TĚŽKÁ NIJ III A/IV 

7. Kupující si vyhrazuje právo navýšit počet kusů u VEST BALISTICKÝCH OCHRANNÝCH 
TĚŽKÝCH NIJ III A/IV podle nabídnuté ceny za 1 ks tak, aby využil bezezbytku svůj 
finanční limit na tento nákup. 

8. Kontaktní osobou pro ověření vyžadované kompatibility s balistickou přilbou, 
používanými pouzdry atd. je 

 



KRPK-30237-3/ČJ-2019-1900SU               Počet listů: 3 
                List č. 2 
 

PeS ® 

9. Požaduji do kupní smlouvy zapracovat obchodní podmínky v rozsahu vyplývajícím 
z dokumentů Č.J. KRPK-30237-2/ČJ-2019-1900SU a KRPK-30237-3/ČJ-2019-1900SU. 

10. Požaduji v kupní smlouvě uvést případné sankce za uvedení zkreslených nebo 
nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky. (např. použitý materiál k výrobě, 
označení výrobce a podobně). 

11. Termín dodání uvádím na začátku tohoto dokumentu. V případě nedodání ve 
stanoveném termínu (nejpozději do 1. 12. 2019) nebude možné zakázku realizovat. K 
tomu požaduji v kupní smlouvě uvést přiměřenou sankci za nesplnění realizace 
nákupu. Opožděné plnění dodávky je v tomto případě bezpředmětné. 

12. Požaduji v kupní smlouvě uvést garanci zachování balistické odolnosti vest balistických 
ochranných těžkých NIJ III A/IV v délce minimálně 10 let od dodání. 

13. Požaduji v kupní smlouvě uvést toto sdělení - V případě opakovaného nesplnění 
technických požadavků je zadavatel oprávněn smlouvu vypovědět bez jakýchkoliv 
sankcí. 

 

Podmínky, se kterými uchazeč vyslovuje podáním nabídky souhlas: 
 
Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek  
     
Zástupce odborné služby  

 
Doprava zboží 
Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v 
obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě. 
 
Odpovědnost za vady 
Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a v delším čase 
(nejméně 1/2 roku) a vady ne zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 
 
Reklamace 
Místo předání do reklamace bude na adrese místa dodání (Cheb) nebo na adrese pro zaslání 
faktury (Dolní Rychnov) a bude na náklady dodavatele. 
 
Kompletnost dodávky 
Rozdělení zakázky – NE. 
Dodání vest balistických ochranných těžkých NIJ III A/IV včetně všech dokumentů, označení 
a certifikátů ve shodě se zadávací dokumentací tohoto nákupu. 
 
Požadované dokumenty nabídky: 
Všechny podle  Č.J. KRPK-30237-2/ČJ-2019-1900SU  a  KRPK-30237-3/ČJ-2019-1900SU. 
 
Požadované dokumenty dodávky: 
Všechny podle  Č.J. KRPK-30237-2/ČJ-2019-1900SU  a  KRPK-30237-3/ČJ-2019-1900SU 

a k tomu: 
 

 Položkový dodací list podle velikostí s uvedením výrobních čísel (evidenčních čísel) vest 
balistických ochranných těžkých NIJ III A/IV.  



KRPK-30237-3/ČJ-2019-1900SU               Počet listů: 3 
                List č. 3 
 

PeS ® 

Data budoucí dodávky: 
 
 
Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže !) 

 
Místo dodání  
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Areál MV (pod Klášterem), Sklady MTZ, 17. listopadu 2673/32a, 350 02 Cheb 
 
 
Doba dodání 
Pracovní dny, v pracovní době 7:30 – 13:00. Ohlášení termínu dodání požadujeme 2 dny 

předem a s upřesněním času dodání. Na dohodnutý čas přijede pracovník odpovědný za tuto 
komoditu (není ve skladu trvale přítomen). 
 
 
Adresa pro zaslání dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
Nebo emailem na 
 
 
Adresa pro zaslání faktury 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
E-mail: krpk.faktura@pcr.cz 
ISDS:  upshp5u 
 
 
Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík NE, Rampa NE, Vysokozdvižný vozík NE 
 
 
Palety 
Neprovozujeme paletové hospodářství, EURO-palety a při dodávce nejme schopni palety 
ihned vrátit. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě odveze DODAVATEL 
ZBOŽÍ v dohodnutém termínu SÁM, na své náklady a z dohodnutého místa (Cheb, Dolní 
Rychnov nebo Karlovy Vary). 
 
 
 
 
 

mailto:krpk.faktura@pcr.cz

